pp. 90-91, nn. 194, 196. 
e ricórrendo costan 

genealogico della marca aleramica, 
secondo 11 San Quintino si tratte 
figli di Guglielmo II (cfr.

di Ottone III, 
p. 233);

intrare castrum Saone.. scripto manu Daniellis iudicis.., 
datti entrambi 11 12 novembre 1062: cfr. MALANDRÀ, pp. 90-91, 

Non essendo Indicata la paternità del tre marchesi 
temente 1 loro nomi nell'albero 
state proposte Identificazioni diverse: 
rebbe di Manfredo I, 
QUINTINO, p. 
mo IV, figli 
Manfredo II, 

269) . 
Per non appesantire l'apparato critico con un numero 

te, si avverte che II testo c molto scorretto; le cl r_ 
In nota le Integrazioni succitate.

 -------- eccessivo di no­
lo si pubblica segnalando
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Notum 
quam 

marchio2, 
fidelitate 

3 

’ ibi

’ln sopralinea: 
sopralinea: nostrani ^castellum* u e corretto su precedente 
*In sopralinea: jnus eIn soprai inea: nostris 7In sopralinea: 
strorum 6In sopralinea: ri bus ®mos: corretto da mox ’°p ersonarum: 
aggiunto in sopralinea. "generale.- la seconda e è corretta su 
te scrittura. 12 semel ; ' corretto da selmel con espunzione di 1
puntino sottoscritto. 13mamanus.’ cosi nel testo.

et Otto et Anselmus germanls 2In sopralinea: nlbus 3In 
4castellum: uè corretto su precedente scrittura. 
eIn sopralinea: nostrls 7In sopralinea: et de no­

ni bus 9n)0s: corretto da mox ’°personarum: na 
"generale: la seconda e è corretta su preceden- 

mediante

In nomine Sancte et Individue Trinitatis. 
sit omnibus nostris fidelibus, tam presentibus 
futuris, quia ego Mainfredus’, Dei gratia 
concessi Saonensibus civibus, ad illorum 
et servicium retinendum, usum silicet quod per meam 
personam Saonense non intrabo castellum4 neque 
neque in civitate vel burgo arbergariam faciam5,nixi 
in burgo tantum de meis6 domnicis caballis et meo- 
rum7 maiorum8 fidelium, sicut mos® est ceterarum ci- 
vitatum marchialium maritimalium..Similiterque illis 
concedo quod in eorum castro neque in civitate vel 
burgo per virtutem saximentum personarum10 vel domo- 
rum non faciam sine legali iudicio. Itemque eis con­
cedo ut generale11 placitum bannitum, nixi tantum se­
mel12 in anno tribus diebus, non custodiant et a nul­
lo extra Saonam abitante contencioném oer pugnam, 
set alio iudicio, sicut oportuerit, suo usu defi- 
niant. Quidem et spondeo atque promitto me, ego qui 
supra dominus Mainfredus marchio, una cum meos here- 
des ac proheredes, adversus predictis civibus Saonen 
sibus hec statuta violare nec corumpere tentaveri- 
mus; componere ego qui supra dominus Mainfredus mar­
chio vel meos heredes ac proheredes pena auro opti- 
mo libras centum. Anni ab Incarnacione domini nostri 
lesu Christi milleximo sexagesimo secundo, duodecimo 
die mense novembris, indicione prima. Actum in por- 
tum Vadense, feliciter.